
Service Essentials Trucks.

Alles wat u dient te weten over de     
diensten van Van Mossel.



Welkom.

Bedankt voor uw vertrouwen in Van Mossel Mercedes-Benz.

In deze brochure leest u meer over Van Mossel en hoe wij uw Mercedes-Benz 
van de beste zorgen voorzien. Zo informeren wij u graag over de voordelen die 
wij u bieden via Fleet board & Mercedes-Benz Uptime.
Bijkomend geven wij u een handig overzicht van onze vestigingen en con-
tactpersonen. Zo hopen wij u vandaag en in de toekomst steeds efficiënt van 
dienst te zijn.

De voordelen van een groot bedrijf.
De persoonlijke aanpak van een éénmanszaak.

Wij zien het als onze missie om onze belofte ‘VOOR MOBILITEIT, 
VOOR IEDEREEN’ waar te maken. Persoonlijke aandacht, een breed 
scala aan mobiliteitsoplossingen en scherpe prijzen staan aan de 
basis van ons succes. Wij streven ernaar de meest aanbevolen 
aanbieder te zijn van mobiliteitsoplossingen in de breedste zin van 
het woord. Gebaseerd op kwaliteit, operationele perfectie, duurzame 
financiële resultaten en klantentevredenheid.

Ons aanbod.

Heeft u vragen rond de aankoop 
van een nieuwe of tweedehands-
vrachtwagen?

Dan stellen wij u graag ons           
uitgebreid gamma voor!



Onze werkplaatsen.
Bij Van Mossel werken uitsluitend 
gekwalificeerde professionals. Uw 
vrachtwagen wordt enkel onder-
houden met de beste producten en 
originele onderdelen. Zo kunnen wij 
uw vrachtwagen steeds de beste 
zorg geven.

Wij garanderen uw mobiliteit.

Dankzij ons uitgebreide aanbod 
demo- & mobiliteitsvoertuigen kunnen 
wij u de perfecte oplossing bieden.

Zo blijft u operationeel tijdens her-
stellingen / het onderhoud van uw 
vrachtwagen.



Uw verkoopsteam
Verkopers:

Ieper - Veurne
Tony Deneckere
Tel: +32 475 52 56 65
mail: tony.deneckere@vanmossel.be

(Zee)Brugge - Oostende
Arnaud Macoir
Tel: +32 473 30 24 14
mail: arnaud.macoir@vanmossel.be

Roeselare - Tielt
Koen Van de Casteele
Tel: +32 475 24 71 03
mail: koen.vandecasteele@vanmossel.be

Deurne
Stefan Provoost
Tel: +32 479 96 11 41
mail: stefan.provoost@vanmossel.be

Duffel
Mark Van Doorslaer
Tel: +32 472 62 33 02
mail: mark.vandoorslaer@vanmossel.be

mailto:koen.vandecasteele%40vanmossel.be?subject=


Uw Van Mossel werkplaats.
Roeselare
Hoge Barrierestraat 10
8800 Roeselare

Ieper 
Zwaanhofweg 8
8900 Ieper

Brugge
Pathoekeweg 40
8000 Brugge

Tielt
Szamotuylstraat 19
8700 Tielt

Veurne
Duvenkot 8
8630 Veurne

Deurne
Bisschoppenhoflaan 275
2100 Antwerpen

Duffel
A. Stocletlaan 204
2570 Duffel

Receptie: service.vans.trucks.mb.roeselare@vanmossel.be
+32 51 26 50 16
Magazijn: magazijn.mb.roeselare@vanmossel.be
+32 51 26 50 11

Receptie: service.vans.trucks.mb.ieper@vanmossel.be
+32 57 22 08 24
Magazijn: magazijn.mb.ieper@vanmossel.be
+ 32 57 21 51 11

Receptie: service.vans.trucks.mb.brugge@vanmossel.be
+32 50 14 02 04
Magazijn: magazijn.mb.brugge@vanmossel.be
+32 50 14 02 70

Receptie: service.vans.trucks.mb.tielt@vanmossel.be
+32 51 42 63 28
Magazijn: magazijn.mb.tielt@vanmossel.be
+32 51 40 53 84

Receptie: service.vans.trucks.mb.veurne@vanmossel.be
+32 58 28 01 88
Magazijn: magazijn.mb.veurne@vanmossel.be
+32 58 28 01 90

Receptie: info.mbtrucks.antwerpen@vanmossel.be
+32 32 02 50 90
Magazijn: magazijn.mbtrucks.antwerpen@vanmossel.be
+32 32 02 50 90

Receptie: info.mbtrucks.duffel@vanmossel.be
+32 32 02 50 99
Magazijn: magazijn.mbtrucks.duffel@vanmossel.be
+32 32 02 50 99



Algemeen.

Sales Manager Trucks
Steven Hellemans
Tel: +32 479 29 78 16
steven.hellemans@vanmossel.be

After Sales Manager Trucks
Kris Vanpeteghem
Tel: +32 474 98 66 84
kris.vanpeteghem@vanmossel.be

After Sales Coördinator Trucks
Dimitri Decrock
Tel: +32 57 22 08 22
dimitri.decrock@vanmossel.be

Parts Manager Trucks
Johan Bouckaert
Tel: +32 476 84 76 79
johan.bouckaert@vanmossel.be

CAC
Tel: +32 2 620 03 07
of: 00800 57 77 77 77

Depannagedienst:
Tel:  +32 51 55 05 51 (regio Roeselare)
Tel:  +32 57 22 46 39 (regio Ieper)
Tel:  +32 50 45 11 12 (regio Brugge)
Tel:  +32 32 02 50 90 (Regio Deurne)
Tel:  +32 32 02 50 99 (Regio Duffel)



Fleetboard & Mercedes-Benz Uptime

Mercedes-Benz Uptime, intelligent verbonden. 
Zonder zorgen op de weg. 

Onze doelstelling: ongeplande stilstand minimaliseren en reparaties planbaar 
maken, zodat de beschikbaarheid van uw voertuigen toeneemt.
Alleen onderweg levert een vrachtwagen geld op. Met het intelligente netwerk 
verhoogt Mercedes-Benz Uptime de beschikbaarheid, diagnosticeert continu 
de status van het voertuig en de aangekoppelde trailers en geeft concrete   
adviezen over hoe te handelen. 
Zo wordt werkplaatsbezoek inplanbaar, waardoor voertuigen sneller weer 
inzetbaar zijn.

Fleetboard: meer efficiëntie door meer transparantie.

Met FleetBoard kunt u de efficiëntie van uw wagenpark verhogen, kosten 
besparen en slijtage reduceren. Dankzij de realtime gegevens die u van ons 
ontvangt, hebt u steeds zicht op uw wagenpark en kunt u gebruik maken van 
de intelligente koppeling van bestuurders, wagenpark en opdracht. Profiteer 
van onze kennis en ontwikkel samen met ons het potentieel van uw 
wagenpark. 
U kan tot 10% minder brandstof verbruiken door de Fleetboard inzetanalyse en 
Ecosupport. 



Brugge - Ieper - Roeselare - Tielt - Veurne 
Deurne - Duffel

www.vanmossel.be

V.U.: Van Mossel Vereenooghe NV
Koen Claesen, Hoge Barrierestraat 10, 8800 Roeselare.

Geef voorrang aan veiligheid. Milieu-informatie KB 19/03/2004: www.mercedes-benz.be


